
Zarządzenie Nr 97/2021
Wójta Gminy Mniów

z dnia 27.08.2021 roku

w  sprawie  powołania  sołeckich  komisji  wyborczych  do  przeprowadzenia  wyborów  na  sołtysa
i członków rady sołeckiej w sołectwach Przełom i Pielaki

Na  podstawie  art.  30 ust.  1 ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.
z 2021 r., poz. 1372) i na podstawie § 28 ust. 1 i 3 Statutu sołectwa Przełom, który stanowi Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 148/XXI/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 21 kwietnia 2020 roku oraz na podstawie § 28
ust. 1 i 3 Statutu sołectwa Pielaki, który stanowi Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 261/XXXVI/2021 Rady
Gminy Mniów z dnia 15 lipca 2021 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się sołeckie komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów na sołtysa i członków rady sołeckiej 
w sołectwach Przełom i Pielaki w dniu 29.08.2021 roku.

§ 2

W skład sołeckiej komisji wyborczej sołectwa Przełom wchodzą:
1. Michał Kwaskowicz
2. Agnieszka Janus
3. Milena Miśta

§ 3

W skład sołeckiej komisji wyborczej sołectwa Pielaki wchodzą:
1. Marcin Dudek
2. Justyna Szyszka-Snitko
3. Agnieszka Sikora

§ 4

Siedzibą  sołeckich  komisji  wyborczych  jest  Szkoła  Podstawowa  im.  Jana  Pawła  II  w  Mniowie,  
ul. Centralna 11, 26-080 Mniów.

§ 5

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mniów.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Mniów
/-/

Piotr Wilczak


